
UCHWAŁA NR XX/154/20 
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE 

z dnia 3 lipca 2020 r. 

w sprawie określenia średniej ceny jednostkowej paliwa w Gminie Bojanowo, w roku szkolnym 
2020/2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminny (tekst jednolity 
Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zmianami) w związku z art. 39a ust.3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 
oświatowe (tekst jednolity Dz.U. z 2020 r. poz. 910 ze zmianami) Rada Miejska 
w Bojanowie uchwala, co następuje: 

§ 1.  Określa się średnią cenę jednostki paliwa na rok szkolny 2020/2021 z podziałem na jego rodzaje 
w następującej wysokości: 

1) w przypadku benzyny Pb 95 - 4,18 zł ; 

2) w przypadku benzyny Pb 98 - 4,50 zł ; 

3) w przypadku oleju napędowego ON - 4,17 zł ; 

4) w przypadku gazu LPG                     - 1,97 zł ; . 

§ 2.  Ustalona średnia cena jednostkowa paliwa obowiązuje do dnia 31 sierpnia 2021 roku.  

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.

Id: FAA44FDE-86BF-4D11-8AAB-88A4E43C2210. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Ustawa z dnia 16 października 2019 r. o zmianie ustawy - Prawo oświatowe oraz niektórych innych ustaw

(Dz.U. z 2019 r. poz.2248) dookreśliła obowiązki gminy zapisane w art. 32 ust. 4 ustawy Prawo oświatowe

dotyczące organizowania bezpłatnego transportu i opieki w czasie przewozu dzieci, młodzieży i uczniów we

własnym zakresie albo poprzez zwrot rodzicom kosztów przewozu dzieci, młodzieży i uczniów

niepełnosprawnych do szkół i przedszkoli w przypadku gdy dowożenie i opiekę zapewniają rodzice.

Jednocześnie poprzez dodany zapis art. 39a ust.3 ustawy, na rade gminy został nałożony obowiązek

określenia w drodze uchwały, na każdy rok szkolny średniej ceny paliwa w gminie.

Wykonując powyższe regulacje określono średnią cenę paliw w Gminie Bojanowo, które będą

obowiązywały w roku szkolnym 2020/2021 na podstawie informacji uzyskanych ze stacji paliw

znajdujących sie na terenie gminy :

Stacje paliw w

Gminie Bojanowo

Rodzaj paliwa i cena za jednostkę

benzyna Pb 95 benzyna Pb 98 olej napędowy ON gaz LPG

LOTOS - Stacja

Paliw Gołaszyn

70A

4,17 4,47 4,15 1,99

Stacja Paliw

Markowski

Gołaszyn 70

4,24 4,54 4,20 1,99

Stacja Paliw

Pieprzyk Golina

Wielka 109

4,13 brak dostępności 4,15 1,94

Średnia cena:
4,18 4,50 4,17 1,97

Wobec powyższego wnoszę pod obrady projekt niniejszej uchwały i proszę o jej uchwalenie.

Id: FAA44FDE-86BF-4D11-8AAB-88A4E43C2210. Uchwalony Strona 1




